
 

 

特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表 

特定非営利活動法人 札幌ＶＯ 

全事業所                                     2015年 3月 31日 

資 産 の 部 負 債 の 部 

        科  目   科  目 科  目 科  目 

【流動資産】 

 （現金・預金） 

 現金 

 普通預金（北洋） 

普通預金（労金） 

  郵便貯金 

  現金・預金 計 

   流動資産合計 

 

 

 

 

38,731 

 75,569 

8,204 

156 

123,660 

123,660 

【流動負債】 

未 払 金 

借 入 金 

  流動負債 計 

 

  472,112 

3,164,350 

3,636,462 

       負債の部合計    3,636,462 

            正 味 財 産 の 部 

【正味財産】 

正味 財産 

 （うち当期正味財産増加額） 

  正味財産 計 

 

△3,512,802 

 38,922 

△3,512,802 

       正味財産の部合計 △3,512,802 

資産の部合計 123,660    負債・正味財産の部合計      123,660 

 


